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  OBČINA PREVALJE
Trg 2/a, 2391 Prevalje

Številka:  351-0011/2016-14
Datum:  31. marec 2016
OBČINSKI SVET

OBČINE PREVALJE
PREDLAGATELJ:

Župan, dr. Matija Tasič

ZADEVA:
POTRDITEV DOKUMENTA O IDENTIFIKACIJI INVESTICIJSKEGA PROJEKTA OBNOVA LOKALNE CESTE LC 350371- SUHI VRH, V OBČINI PREVALJE

NAMEN:
S potrditvijo ali zavrnitvijo predloga dokumenta Občinski svet Občine Prevalje odloči o nadaljevanju ali zaustavitvi projekta. S potrditvijo dokumenta bo Občina Prevalje kandidirala na javnem pozivu MGRT-ja – Deleži sredstev občin za sofinanciranje investicij v letih 2016 in 2017 – povratna (kreditna) sredstva po 23. členu ZFO.
STOPNJA POSTOPKA: 
Predlog za obravnavo na seji Občinskega sveta
PRAVNA PODLAGA: 
Uredba  o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/2006, 54/2010),
17. člen Statuta Občine Prevalje (UGSO, št. 70/2015) 
POROČEVALEC:

Bernarda GRADIŠNIK, višja svetovalka I 
                                          Veronika ŠART, računovodja VII/2
Glavni cilj investicije:
Predmet investicije je v obdobju treh let, 2016-2018, urediti lokalno cesto na območju Suhi vrh (na odseku pred kmetijo Herman, pod kmetijo Kuvaznik do »Godčeve ravni«) v skupni izmeri 1.193,93 m. Rekonstrukcija obstoječe makadamske lokalne ceste zajema asfaltno dvosmerno vozišče, z normalnim prečnim prerezom 5,00 m širine (2x2,00 m vozišča + 0,5 m asfaltirane bankine + 0,50 m asfaltirane mulde), ki se v ostrih ovinkih razširi za potrebe normalne prevoznosti tovornih vozil (kamioni za spravilo lesa, traktorji s prikolicami),  uredi se odvodnjavanje ter sanacija usada.
Tabela 1: Predviden čas realizacije projekta

	
	Leto 2016
	Leto 2017
	Leto 2018

	Pričetek investicijskih del 
	Po uspešno izvedenem postopku javnega naročanja in podpisu pogodbe z izbranim izvajalcem
	1.1.2017

	1.1.2018


	Zaključek investicijskih del
	30.9.2016
	30.9.2017
	30.6.2018

	Oddaja zahtevka za črpanje na MGRT do 
	4.11.2016
	4.11.2017
	


Ocena finančnih posledic:   

Ocenjena vrednost investicije: 

· 463.926,18 EUR z DDV po stalnih cenah (marec 2016) 

· 468.265,27 EUR z DDV po tekočih cenah

	FINANČNI VIRI
	2016
	Delež 

(v %)
	2017
	Delež (v %)
	2018
	Delež 

(v %)
	Skupaj z DDV

EUR

	
	EUR z DDV
	
	EUR z DDV
	
	EUR z DDV
	
	

	Povratna oz. kreditna sredstva MGRT
	110.568,00
	82,85
	110.568,00
	67,59
	0
	0,00
	221.136,00

	Proračun občine Prevalje
	22.884,02
	17,15
	53.012,69
	32,41
	166.893,47
	100,00
	242.790,18

	SKUPAJ
	133.452,02
	100,00
	163.580,69
	100,00
	166.893,47
	100,00
	463.926,18


Tabela 2: Viri financiranja investicije (po stalnih cenah marec 2016)
	FINANČNI VIRI
	2016
	Delež (v %)
	2017
	Delež (v %)
	2018
	Delež (v %)
	Skupaj z DDV

EUR

	
	EUR
	
	EUR
	
	EUR
	
	

	Povratna sredstva MGRT

	110.568,00
	83,04
	110.568,00
	66,87
	0
	0,00
	221.136,00

	Proračun občine Prevalje
	22.584,61
	16,96
	54.765,32
	33,13
	169.779,34
	100,00
	247.129,27



	SKUPAJ
	133.152,61   
	100
	165.333,32
	100
	169.779,34
	100,00
	468.265,27


Tabela 3: Vrednost investicije po tekočih cenah, marec 2016
· Lastna denarna sredstva iz proračuna občine Prevalje v letih 2016-2018 v skupni višini 247.129,29 EUR bruto vrednosti investicije po tekočih cenah.
· Enoletna razpoložljiva povratna (kreditna) sredstva, ki jih namerava pridobiti na podlagi povabila MGRT: Deleži sredstev občin za sofinanciranje investicij v letih 2016 in 2017 v skladu s tretjim odstavkom  23. členom Zakona o financiranju občin  v letih 2016-2017  v skupni višini 221.136,00 EUR  bruto vrednosti investicije.
Javni poziv: 

· deleži sredstev občin za sofinanciranje investicij v letih 2016 in 2017, št. 23. člen ZFO, MGRT, skladno s 56. členom Zakona o izvrševanju proračuna v Republiki Sloveniji za leti 2016 in 2017, v kateri ta določa višino finančnih sredstev za občine.
Skupen vpliv inflacije v celotnem obdobju financiranja znaša 4.339,09 EUR, kar znaša približno 0,93% vrednost investicije (razlog za tako nizek izračun je deflacija v letu 2016 in nizki napovedi za leti 2017 in 2018 ter v letu 2018 samo polovična vrednost napovedi, ker se bo investicija zaključila koncem prve polovice leta).

Proračun Občine Prevalje bo za predmetno naložbo bo obremenjen v letu 

· 2016 za 22.584,61 EUR;
· 2017 za 54.765,32 EUR;
· 2018 za 169.779,34 EUR. 

PREDLOG SKLEPA ZA OBČINSKI SVET:

SKLEP 1: Občinski svet Občine Prevalje sprejme Dokument identifikacije investicijskega projekta Obnova lokalne ceste LC 350371 – Suhi vrh, v Občini Prevalje. 
SKLEP 2: Občinski svet Občine Prevalje pooblašča župana za morebitne kasnejše popravke in dopolnitve dokumenta, ki bi jih narekovale zahteve prijave na razpis za povratna sredstva.
	Pripravil:
	                      Župan:

	Oddelek za KCG

	     dr. Matija Tasič


Priloga: Dokument identifikacije investicijskega projekta Obnova lokalne ceste LC 350371 – Suhi vrh, v Občini Prevalje. 
� Stroški investicije lahko nastanejo že po 5.11.2016


� Stroški investicije lahko nastanejo že po 4.11.2017


� ocena inflacije iz spomladanske napovedi gospodarskih gibanj, UMAR (povprečje leta): za leto 2016 –


  0,3%, za leto 2017 1.3%, za leto 2018 1.3%. 


� Obrestna mera kredita je 0,0% (brez EURIBOR), moratorij za vračanje kredita je eno leto ter odplačilna doba devet let; z možnostjo predčasnega vračila kredita. Kredit se vrača v dveh letnih anuitetah; prva anuiteta zapade v plačilo 15. marca proračunskega leta in druga anuiteta 15. septembra proračunskega leta. Krediti, pridobljeni v letu 2016, zapadejo v vračilo leta 2018, krediti pridobljeni v letu 2017, pa zapadejo v vračilo leta 2019.
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